
SOPREMAPOOLHYDROIZOLAČNÍ
ŘEŠENÍ PRO
VÁŠ BAZÉN



SOPREMAPOOL l Shrnutí

SOPREMAPOOL

SHRNUTÍ

SOPREMA.....................................................................3

PPŘEDSTAVENÍ ........................................................4

SOPREMAPOOL 3D........................................................6

SOPREMAPOOL DESIGN............................................8

SOPREMAPOOL PREMIUM....................................10

SOPREMAPOOL ONE..................................................12

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ..........................14

2



3

Soprema l SOPREMAPOOL

Nezávislá rodinná skupina SOPREMA, založená v roce 1908, je ve světě 

zavedená jako přední dodavatel hydroizolací a též specialista na střešní 

krytiny, kročejové a další izolace. Skupina SOPREMA se za dobu své 

existence rozrostla a diverzifikovala po celém světě a svůj původní obor – 

hydroizolace – rozšířila o další činnosti.

SOPREMA zaměstnává přes 8 400 zaměstnanců a její obrat přesahuje 

3 miliardy eur. Skupina působí v obchodu a průmyslu celosvětově se 

73 výrobními závody, více než 90 dceřinými společnostmi a zastoupením 

v 90 zemích. Provozuje též 18 středisek výzkumu a vývoje se zaměřením 

na udržitelný rozvoj a 22 školicích center v 8 zemích.

Díky úzké spolupráci mezi odděleními marketingu a výzkumu a vývoje je 

sortiment výrobků značky SOPREMA inovativní a v dokonalém souladu 

s požadavky trhu a platnými normami. SOPREMA svůj úspěch staví na 

základním principu: zaměření na nápad.

Výrobky a služby skupiny SOPREMA splňují nejvyšší nároky stavebních 

firem na kvalitu vyztužených hydroizolačních PVC fólií pro stavbu bazénů, 

hydroizolací střešních teras, inženýrských staveb, izolací, střešních 

krytin, přirozeného osvětlení, zelených a fotovoltaických střech.

SOPREMA nabízí originální, trvanlivá a technicky vyspělá řešení všech 

konstrukčních problémů. Systémy SOPREMA, neustále optimalizované 

výzkumem a vývojem dle zásad logického ekodesignu, dnes vynikají 

výjimečnými vlastnostmi z hlediska pevnosti, spolehlivosti a trvanlivosti.

Udržitelnost je pro skupinu SOPREMA zásadní a usilujeme o vytvoření 

trvale udržitelného stavebnictví. Zaměřujeme se přitom na 2 hlavní 

body: energeticky účinné výrobky a uzavřený, cirkulární životní cyklus 

stavebních materiálů, jenž umožňuje opětovné využívání stavebního 

odpadu. Je nutné prosazovat novou vizi pro stavebnictví s větší 

odpovědností a úctou k životnímu prostředí.

Všechny závody skupiny SOPREMA mají certifikaci ISO 9001. Některé 

kromě toho mají i ISO 14001, ISO 16001 a ISO 18001.



4 5

SOPREMAPOOL

VYZTUŽENÉ FÓLIE
4-VRSTVÉ FÓLIE

Vyztužené syntetické fólie při výrobě impregnujeme vysoce kvalitními materiály (pryskyřicemi, 
plastifikátory, stabilizátory a pigmenty).

Jsou složené ze 4 vrstev o různém, vzájemně se doplňujícím složení. Mezi druhou a třetí vrstvou 
je vložena polyesterová výztuž.

Tato výztuž dodává fólii velkou pevnost v tahu a velkou rozměrovou stálostTato výztuž dodává fólii velkou pevnost v tahu a velkou rozměrovou stálost

11

2

3 3

4

• Impregnace lakem ve všech 
4 vrstvách

• Optimální svařitelnost

• Odolnost vůči UV záření

• Odolnost vůči mikroorganismům 
díky úpravě Bio Shield

• Odolnost vůči proražení

• Vysoká mechanická odolnost

• Odolnost vůči běžným chemikáliím 
na úpravu vody v bazénech 
s obkladovým materiálem z PVC

NAŠE +

Skupina SOPREMA, přední 
světový dodavatel hydroizolací, 
nabízí široký sortiment 
vyztužených syntetických fólií 
a dalších doplňkových výrobků 
pro instalaci a údržbu bazénů 
pod názvem SOPREMAPOOL.

1 ZÁTĚŽOVÉ PVC: VRSTVY 1 A 2

2 POLYESTEROVÁ VÝZTUŽ

3 ZÁTĚŽOVÉ PVC: VRSTVY 3 A 4

4 POVRCHOVÁ ÚPRAVA LAKOVÁNÍM*

*KROMĚ SOPREMAPOOL ONE

SOPREMAPOOL l Představení



4 55

10 let

SOPREMAPOOL
3D + DESIGN + PREMIUM

A

SOPREMAPOOL
ONE

     NOVÉ SLOŽENÍ

V našich laboratořích jsme zdokonalili složení přidáním 
exkluzivního laku do všech 4 vrstev, a to v celém sorti-
mentu SOPREMAPOOL, který tak získal větší trvanlivost 
a odolnost vůči:

• Barvě
• Chlóru
• Skvrnám
• Mikroorganismůms

ÚPRAVA BIO-SHIELD

Speciální úprava BIO-SHIELD zaručuje naprostou odolnost 
vůči vzniku mikroorganismů a zabraňuje molekulárním 
změnám.

ZÁRUKA

Představení l SOPREMAPOOL

     NOVÉ SLOŽENÍ

V našich laboratořích jsme zdokonalili složení přidáním 
exkluzivního laku do všech 4 vrstev, a to v celém sorti-
mentu SOPREMAPOOL, který tak získal větší trvanlivost 12let

ZÁRUKA

HYDROIZOLACE

3roky
ZÁRUKA

SKVRNY

ZÁRUKA

HYDROIZOLACE



6 7

SOPREMAPOOL l 3D

SOPREMAPOOL 3D
VYZTUŽENÉ FÓLIE 180/100 A 150/100
Vyztužené fólie z PVC o síle 1,8 mm a 1,5 mm s impregnací lakem ve všech 4 vrstvách a lakova-
nou povrchovou úpravou zajišťují vynikající ochranu před UV zářením, mikroorganismy a chlórem.

Řada 3D imituje náladu a estetickou stránku mozaiky z přírodních materiálů.

• Atraktivní a estetické

• Snadná a rychlá montáž

• Smyslový prožitek

• Impregnace lakem ve všech 
4 vrstvách

• Lakovaná povrchová úprava

• Exkluzivní vzory

• V mnoha provedeních

· 12 let záruka na hydroizolaci

· 3 roky záruka ochrany proti bakteriálním 
skvrnám

ZÁRUKA - 3D

SENSITIVE BALI

Reliéfní motivy, esteticky velmi působivé, jsou dalším plusem k charakteristickým přednostem 
vyztuženého obložení z PVC, jimiž jsou jednoduchá a rychlá montáž a výborné ochranné 
a hydroizolační vlastnosti.

Tloušťka fólií Sensitive je 1,8 mm a 1,5 mm u všech vzorů Spirit Ceram.

Všechny fólie 3D mají protiskluzovou úpravu dle evropské normy EN 15836 a DIN 51097. 
Vyrobeno v souladu s evropskou normou EN 15836-2 (2010).

ROZMĚRY

Role 1,65 x 25 m.

NAŠE +



6 7

3D l SOPREMAPOOL

SPIRIT CERAM GREY
157009/SCG

SPIRIT CERAM BLUE
157009/SCB

SENSITIVE WHITE
156988/SSHB

SENSITIVE BALI
156988/SSBA

SENSITIVE SAND
156988/SSSA

SENSITIVE BALI SAND
156988/SSBS

SENSITIVE GREY
156988/SSGM

SENSITIVE BALI XL
156988/SSXL

SENSITIVE BLACK
156988/SSNB

SENSITIVE WOOD
156988/SSWO

SPIRIT CERAM BLUE

SENSITIVE GREY



8 9

SOPREMAPOOL l DESIGN

SOPREMAPOOL DESIGN
VYZTUŽENÉ FÓLIE 150/100
Vyztužené fólie z PVC o síle 1,5 mm s impregnací lakem ve všech 4 vrstvách a lakovanou povrcho-
vou úpravou zajišťují vynikající ochranu před UV, mikroorganismy a chlórem.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 25 m.

GRIP (protiskluzové provedení)

Všechny vzory* jsou k dostání v protiskluzovém provedení.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 10 m.

* Kromě modelů Sky Blue a Pearl Black.

• Pružné

• Hladké

• Impregnace lakem ve všech 
4 vrstvách

• Lakovaná povrchová úprava

• Exkluzivní vzory

• V mnoha provedeních

BALI SAND

NAŠE +

· 12 let záruka na hydroizolaci

· 3 roky záruka ochrany proti bakteriálním 
skvrnám

ZÁRUKA - DESIGN



8 9

DESIGN l SOPREMAPOOL

SKY BLUE
156975/SB

PEARL BLACK
156975/PB

Kód fólií GRIP:156991

MOSAIC BLUE
156975/MNB

BALI
156975/BALI

MARBELLA BLUE
156975/MMB

BALI SAND
156975/SDBA

MARBELLA GREY
156975/MMG

BALI XL
156975/XL

MARBELLA BLACK
156975/MMBK

WOOD
156975/WO

MARBELLA BLUE

PEARL BLACK



10 11

SOPREMAPOOL l PREMIUM

SOPREMAPOOL PREMIUM
VYZTUŽENÉ FÓLIE 150/100
Vyztužené fólie z PVC o síle 1,5 mm s impregnací lakem ve všech 4 vrstvách a lakovanou povrcho-
vou úpravou zajišťují vynikající ochranu před UV, mikroorganismy a chlórem.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 25 m.

GRIP (protiskluzové provedení)

Všechny barvy jsou k dostání v protiskluzovém provedení.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 10 m.

• Pružné

• Hladké

• Impregnace lakem ve všech 
4 vrstvách

• Lakovaná povrchová úprava

• V mnoha výrazných barvách

MEDIUM GREY

NAŠE +

· 12 let záruka na hydroizolaci

· 3 roky záruka ochrany proti bakteriálním 
skvrnám

ZÁRUKA - PREMIUM



10 11

PREMIUM l SOPREMAPOOL

LIGHT BLUE
156967/CA

SAND
156967/SA

BASALT GREY
156967/GA

AZURE BLUE
156967/AB

WHITE
156967/HB

BLACK
156967/NB

DARK BLUE
156967/DB

LIGHT GREY
156967/GC

WILD MUSK
156967/VM

MEDIUM GREY
156967/GM

Kód fólií GRIP: 156991

DARK BLUE

SAND



12 13

SOPREMAPOOL l ONE

SOPREMAPOOL ONE
VYZTUŽENÉ FÓLIE 150/100
Vyztužené fólie z PVC o síle 1,5 mm s impregnací lakem ve všech 4 vrstvách a standardní ochra-
nou před UV a mikroorganismy.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 25 m.

GRIP (protiskluzové provedení)

Všechny barvy jsou k dostání v protiskluzovém provedení.

ROZMĚRY

Role 1,65 x 10 m.

• Pružné

• Hladké

• Impregnace lakem ve všech 
4 vrstvách

• V mnoha výrazných barvách

· 10 let záruka na hydroizolaci

ZÁRUKA - ONE

SAPPHIRE BLUE

NAŠE +



12 13

ONE l SOPREMAPOOL

LIGHT BLUE
156966/CA

NATURAL GREEN
156966/VG

MEDIUM GREY
156966/GM

AZURE BLUE
156966/AB

SAND
156966/SA

BASALT GREY
156966/GA

SHAPPHIRE BLUE
156966/BS

WHITE
156966/HB

CARIBBEAN GREEN
156966/VC

LIGHT GREY
156966/GC

Kód fólií GRIP: 156991

WHITE

BASALT GREY



14 15

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

SOPREMAPOOL l Doplňky a příslušenství

PVC LIQUID
Tekuté PVC k zakrytí obkladového materiálu bazénů zapuštěných v zemi.

Barvy:
Transparentní, Light Blue, Azure Blue, Sapphire Blue, Dark Blue, Caribbean Green, Natural Green, Wild Musk, Sand, White, Light Grey, 
Medium Grey, Basalt Grey, Black, Bali & Bali XL, Bali Sand, Wood, Sensitive Sand, Sensitive White, Sensitive Grey a Sensitive Black.

Obsah:
1 l.

ALSAN FLEX POOL
Alsan Flex POOL je tmel a zároveň lepidlo speciálně určené na bazény, ať zapuštěné (betonové, polyesterové) nebo nadzemní.

Alsan Flex POOL je jednosložkový, vlhkostí vytvrzující, pružný tmel. Je to vysoce pružný polymer na hybridní bázi.

Barva:
Bílá

Obsah:
290 ml.
Krabice 12 kusů.

ALSAN FLEX POOL TR
Alsan Flex POOL TR je tmel a zároveň lepidlo speciálně určené na bazény, ať zapuštěné (betonové, polyesterové) nebo 
nadzemní.

Alsan Flex POOL TR je transparentní jednosložkový, vlhkostí vytvrzující, pružný tmel. Je to vysoce pružný polymer na
hybridní bázi.

Barva:
Transparentní
Obsah:
290 ml.
Krabice 12 kusů.

ALSAN BOND POOL SP
Alsan Bond POOL SP je rychleschnoucí nástřikové lepidlo na bázi rozpouštědel speciálně určené k lepení geotextilie na 
konstrukci bazénu před montáží obkladového materiálu. Je vhodné pro vnitřní i venkovní použití.

Obsah:
500 ml.
Krabice 12 kusů.

GLUE
Neoprenové lepidlo pro jednoduché i dvojité nalepení vyztužené fólie na konstrukci bazénu v jednotlivých místech.

Obsah:
5 l.

LIŠTA, KOV POTAŽENÝ PVC
Profi l k navaření vyztužené fólie na svislé stěny.

Obsah:
Balení po 10 kusech.
Rozměry:
2 m x 0,05 m

ROHOVÝ PROFIL, KOV POTAŽENÝ PVC
Profi l k uchycení vyztužené fólie při stavbě či renovaci bazénu se zvýšeným dlážděným okrajem.

Rozměry:
2 m
Balení po 10 kusech.

14



14 15

Doplňky a příslušenství l SOPREMAPOOL

HLINÍKOVÝ PROFIL ZÁVĚSNÝ
Profi l k ukotvení vyztužené fólie, zvlášť vhodný při stavbě nového bazénu.

Rozměry:
2 m
Balení po 10 kusech.

PVC ŠŇŮRA
Šňůra k svařování v kraji vyztužené fólie, díky níž lze fólii připevnit k odpovídajícímu profi lu.

Obsah:
Balení po 2 kusech.
Rozměry:
25 m x 9 mm

PVC LEMOVKA
PVC šňůra k uzavření kotvícího profi lu.

Barvy:
White, Medium Grey, Dark Grey, Blue and Sand. 
Obsah:
30 ml.

KOTVÍCÍ HŘEBY
Kotvící hřeby k upevňování.

Obsah:
100 kusů 
Rozměry:
4.8 ø x 26 mm

GEOTEXTILIE PP350
Polypropylenová geotextilie 350 g/m2 na oddělení mezi fólií a vnějším pláštěm bazénu.

Rozměry:
50 x 2 m

APLIKÁTOR NA TEKUTÉ PVC
Slouží k aplikaci tekutého PVC.

DEZINFEKCE KONSTRUKCE
Výrobek na čištění a dezinfekci konstrukce bazénu. Provádí se před montáží vyztužené fólie, čímž se zabrání šíření 
mikroorganismů z půdy na fólii.

Obsah:
250 ml.     2,5% roztok.

SVAŘOVACÍ PÁS
Pás k montáži fólií Sopremapool 3D.

Rozměry:
25 m x 0,15 m

PVC ZNAČKOVACÍ PÁS
Pás k oddělení plaveckých drah.

Rozměry:
25 m x 0,25 m

BAZÉNOVÁ SADA LEISTER
Kompletní sada nářadí k montáži syntetických fólií do bazénů: Leister Triac AT 230V / 1600 W; ploché trysky 40 mm, 20 mm 
a 5 mm na horkovzdušný hořák; rychlotavná plochá tryska na svařování PVC šňůry 8x2 mm; 40 mm silikonový přítlačný vále-
ček; 8 mm mosazné přítlačné kolečko; hrot na svařování syntetické fólie; šikmé dláto 28 cm na PVC fólie; ochranné rukavice 
proti pořezání 5. třídy Taeki, velikost 10; řezné čepele 18 mm pro kovové nože; odlamovací nůž kovový; konvexní kartáč Spid, 
ocel pokovená mosazí; svinovací metr 5 m x 25 mm; šroubovák PH 1x100, plastová rukojeť; přepravní balení <30 kg.

15



16 PB

SO
PR

EM
AP

OO
L_

EN
 1

1/
20

20

Skupina SOPREMA
k vašim službám

SOPREMAPOOL 
Pojďte si zaplavat!

www.sopremagroup.cz

objednavky@soprema-sro.cz

tel.: 774 688 890, 605 227 210


